
RESULTADOSRESULTADOS

20:40, 27/05/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 175 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO CORREDORES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:16'30.4

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 114 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'38.5

3 236 SÁNCHEZ RECIO, JUAN 01/01/1978 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'43.0

4 122 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INTRA LEGAL  0:16'45.3

5 191 MARTIN MARTIN CESAR 09/12/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 0:16'54 05 191 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:16 54.0

6 231 SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO 12/11/1989 MASCULINO CORREDORES CANTARACILLO INDEPENDIENTE  0:17'16.5

7 189 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA TRIATLETA  0:17'22.9

8 167 GRIJOTA ORDÓÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO CORREDORES DOÑINOS DE SALAMANCA BOTANIK  0:17'35.3

/ / '9 241 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/01/1974 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'37.9

10 130 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO CORREDORES ALDEALENGUA INDEPENDIENTE  0:17'42.8

11 209 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'46.3

12 245 TELLO RAMOS, ADOLFO 21/01/1976 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'02.0

13 117 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'20.8
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14 235 SÁNCHEZ PEIX, CESAREO 01/01/1978 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'29.4

15 183 LÓPEZ FRADE, MIGUEL ÁNGEL 18/08/1987 MASCULINO CORREDORES SAN MARTÍN DE TREVEJO INDEPENDIENTE  0:18'31.5

16 174 HERNÁNDEZ TURRIÓN JAVIER 08/07/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'35 916 174 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18 35.9

17 212 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'40.6

18 126 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA TEAM RUM&GO  0:18'45.6

19 171 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS 19/08/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:18'53.1

20 201 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'57.7

21 197 MARTÍNEZ ROMERO, BERNARDO 01/01/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'03.4

22 192 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA  0:19'14.0

23 182 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO CORREDORES CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN&GO  0:19'25.5

24 195 MARTINEZ AZCONA, MARIO 08/02/1993 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:19'31.2

25 140 DE LA LLANAGRANJA, VICTOR 14/08/1992 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:19'31.4

26 216 PÉREZ PALMERO, ROBERTO 24/08/1980 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:19'31.7

27 170 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20'14.4

28 137 CIRILO ROIZ, ANTONIO 20/10/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'16.5

29 172 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'18.1

30 188 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS 01/01/1969 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'20.8

31 173 HERNANDEZ NAVEIRA JOSE A 18/06/1997 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:20'24 931 173 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20 24.9

32 135 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CAZABACHES  0:20'25.9

33 218 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:20'37.6

34 163 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CORREBARES  0:20'40.0

É Ó / / Ñ '35 181 LEONARDO JIMÉNEZ, ÓSCAR 07/01/1971 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'41.9

36 246 TERRADILLOS NAVARRO, HERMÓGENES GABRIE 16/09/1966 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'46.3

37 220 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'49.3

38 119 ÁLVAREZ ARECES, JOSE RAMÓN 01/01/1954 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'50.8

39 194 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO CORREDORES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:20'51.1

40 179 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO CORREDORES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:20'53.3

41 205 MORENO GARCÍA, JUAN CARLOS 20/08/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'04.0

42 203 MONTERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 23/04/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'19.5

43 229 SÁNCHEZ DE ARRIBA, DIEGO 01/01/1990 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'21.3

20:40, 27/05/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 19



44 239 SÁNCHEZ TERRADILLOS, PABLO 01/01/2000 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'26.7

45 186 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIEL 28/05/1988 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'27.2

46 148 FLORIDO GARCIA VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'28 846 148 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21 28.8

47 237 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO 02/10/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'50.0

48 136 CEREZO MAGEE, SEAN 19/07/1988 MASCULINO CORREDORES BURGOS EMERGING  0:22'00.5

49 193 MARTIN SIERRA, ÁNGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'02.3

Á50 164 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 01/01/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'03.6

51 202 MOLINA MARTIN, OSCAR 26/02/1975 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:22'05.9

52 215 OSBORNE, NICK 15/06/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'16.3

53 187 LOZANO, JOSÉ MANUEL 31/07/1990 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID EL SALVADOR RUGBY  0:22'29.7

54 234 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA RUN&GO  0:22'32.3

55 131 CACHORRO FUENTES, DAVID 02/09/1987 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'37.7

56 165 GOROSTIZA ALONSO, ALVARO 11/10/1993 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'44.6

57 147 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'48.7

58 132 CANETE, RUBEN 23/05/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'49.8

59 120 ÁLVAREZ MEGIDO, CLARA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'50.1

60 176 HIGUERAS SÁNCHEZ, MANUEL 26/06/1979 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'50.6

61 154 GARCÍA HERNÁNDEZ PABLO 01/01/1996 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:22'52 261 154 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO 01/01/1996 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22 52.2

62 242 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'53.2

63 128 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'59.5

64 115 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'00.4

Ñ / / '65 240 SANTOS FANDIÑO, MARCOS 29/09/1977 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'00.7

66 151 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'02.3

67 169 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA SALAMANCAENTRENA.COM  0:23'05.6

68 149 FONT MENACHO, MARÍA RITA 27/04/1980 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'05.8

69 206 MOREY SOLIVELLAS, PERE JOAN 01/01/1990 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'11.2

70 141 DE SANDE INYESTO, JAVIER 01/01/1996 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'12.7

71 217 PEREZ SANCHEZ, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA KCHARROS  0:23'12.9

72 143 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR 18/10/1981 MASCULINO CORREDORES CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:23'17.7

73 153 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÓSCAR 01/01/1976 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'21.3
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74 233 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 31/12/1992 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'24.0

75 159 GÓMEZ GASPAR, SONIA 21/02/1992 FEMENINO CORREDORES BELVER DE LOS MONTES AHIGAL RACE TEAM  0:24'02.7

76 249 VEGAS SANCHEZ ELENA 10/02/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM 0:24'19 076 249 VEGAS SANCHEZ, ELENA 10/02/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:24 19.0

77 124 BARBERO HAEDO, ELENA 07/06/1993 FEMENINO CORREDORES ZAMORA DE PABLO  0:24'25.1

78 125 BARBERO LUELMO, ARMANDO 05/03/1965 MASCULINO CORREDORES ZAMORA DE PABLO  0:24'53.9

79 134 CARRAVILLA SAIZ, ENRIQUE 15/07/1964 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'08.4

Á80 155 GARCINUÑO PINDADO, SHEILA 13/12/1993 FEMENINO CORREDORES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:25'16.4

81 133 CARRAVILLA MORENO, ENRIQUE 06/02/1997 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'22.0

82 129 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'36.7

83 207 MOSTAZO MENDOZA, CELIA 01/01/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'50.0

84 221 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS 09/12/1952 MASCULINO CORREDORES PALENCIA INDEPENDIENTE  0:25'54.8

85 219 ROBLES, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:25'55.4

86 213 NORIEGA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 13/09/1959 MASCULINO CORREDORES SALDAÑA INDEPENDIENTE  0:25'56.0

87 146 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'10.0

88 244 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'42.5

89 144 DIEZ, JOSUE 10/03/1991 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID EL SALVADOR  0:26'54.5

90 127 BENITO HERNANDEZ, SERGIO 15/06/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'55.9

91 142 DEL REY ROMÁN FRANCISCO JAVIER 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:26'58 791 142 DEL REY ROMÁN, FRANCISCO JAVIER 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26 58.7

92 162 GÓMEZ SUAREZ, PABLO 01/01/1995 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'21.8

93 138 CLAVAÍN, LAURA 05/08/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:27'48.8

94 196 MARTINEZ MARTINEZ, JESUS 14/11/1980 MASCULINO CORREDORES MURCIA INDEPENDIENTE  0:27'56.3

Í ÚÑ / / '95 91 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, PAULA 25/04/2001 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'20.4

96 224 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO 23/05/1973 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'20.7

97 210 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:29'42.6

98 252 WIESE, MARTINA 03/08/1966 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'50.0

99 226 SAN JUAN, RUBÉN 23/06/1991 MASCULINO CORREDORES LEÓN INDEPENDIENTE  0:29'57.6

100 247 TESÓN MIÑAMBRES, LETICIA 27/10/1993 FEMENINO CORREDORES LEON INDEPENDIENTE  0:29'58.0

101 184 LÓPEZ HERRÁEZ, ISAAC 01/01/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'58.9

102 168 GUTIERREZ SANCHEZ, YOLANDA 08/11/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'47.2

103 190 MARTIN HERNANDEZ, SARA 09/06/1988 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'18.9
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104 238 SÁNCHEZ SANCHEZ, ELO 30/03/1961 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'32.6

105 121 ANDRÉS LÓPEZ, Mª JULIA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'48.1

106 152 GARCÍA DE LA CRUZ RAQUEL 01/01/1986 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:32'12 3106 152 GARCÍA DE LA CRUZ, RAQUEL 01/01/1986 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32 12.3

107 178 JORGE DA SILVA, MICKAEL 01/01/1982 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'12.6

108 185 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'32.9

109 230 SÁNCHEZ ELÍCES, MERCEDES 21/08/1975 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'39.9

110 232 SANCHEZ MARCOS, JOSE 12/10/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'06.6

111 204 MORAN VILLA, VERO 18/08/1987 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'06.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 175 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO CORREDORES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:16'30.4

RESULTADOS DE LA CARRERA MASCULINA

2 114 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'38.5

3 236 SÁNCHEZ RECIO, JUAN 01/01/1978 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'43.0

4 122 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INTRA LEGAL  0:16'45.3

5 191 MARTIN MARTIN CESAR 09/12/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 0:16'54 05 191 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:16 54.0

6 231 SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO 12/11/1989 MASCULINO CORREDORES CANTARACILLO INDEPENDIENTE  0:17'16.5

7 189 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA TRIATLETA  0:17'22.9

8 167 GRIJOTA ORDÓÑEZ, CARLOS 28/06/1991 MASCULINO CORREDORES DOÑINOS DE SALAMANCA BOTANIK  0:17'35.3

/ / '9 241 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/01/1974 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'37.9

10 130 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO CORREDORES ALDEALENGUA INDEPENDIENTE  0:17'42.8

11 209 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'46.3

12 245 TELLO RAMOS, ADOLFO 21/01/1976 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'02.0

13 235 SÁNCHEZ PEIX, CESAREO 01/01/1978 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'29.4
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14 183 LÓPEZ FRADE, MIGUEL ÁNGEL 18/08/1987 MASCULINO CORREDORES SAN MARTÍN DE TREVEJO INDEPENDIENTE  0:18'31.5

15 174 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:18'35.9

16 212 NISA GARCÍA FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:18'40 616 212 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18 40.6

17 126 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA TEAM RUM&GO  0:18'45.6

18 171 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS 19/08/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:18'53.1

19 201 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'57.7

Í20 197 MARTÍNEZ ROMERO, BERNARDO 01/01/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'03.4

21 192 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA  0:19'14.0

22 195 MARTINEZ AZCONA, MARIO 08/02/1993 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:19'31.2

23 140 DE LA LLANAGRANJA, VICTOR 14/08/1992 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:19'31.4

24 216 PÉREZ PALMERO, ROBERTO 24/08/1980 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:19'31.7

25 170 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20'14.4

26 137 CIRILO ROIZ, ANTONIO 20/10/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'16.5

27 172 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR JOSE 12/02/1979 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'18.1

28 188 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS 01/01/1969 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'20.8

29 173 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20'24.9

30 135 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CAZABACHES  0:20'25.9

31 218 PUENTE HERRERO IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM 0:20'37 631 218 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:20 37.6

32 163 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CORREBARES  0:20'40.0

33 181 LEONARDO JIMÉNEZ, ÓSCAR 07/01/1971 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'41.9

34 246 TERRADILLOS NAVARRO, HERMÓGENES GABRIE 16/09/1966 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'46.3

Í / / '35 220 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'49.3

36 119 ÁLVAREZ ARECES, JOSE RAMÓN 01/01/1954 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'50.8

37 194 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO CORREDORES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:20'51.1

38 179 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER 06/05/1988 MASCULINO CORREDORES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:20'53.3

39 205 MORENO GARCÍA, JUAN CARLOS 20/08/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'04.0

40 203 MONTERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 23/04/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'19.5

41 229 SÁNCHEZ DE ARRIBA, DIEGO 01/01/1990 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'21.3

42 239 SÁNCHEZ TERRADILLOS, PABLO 01/01/2000 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'26.7

43 186 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIEL 28/05/1988 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'27.2
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44 237 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO 02/10/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'50.0

45 136 CEREZO MAGEE, SEAN 19/07/1988 MASCULINO CORREDORES BURGOS EMERGING  0:22'00.5

46 193 MARTIN SIERRA ÁNGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:22'02 346 193 MARTIN SIERRA, ÁNGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22 02.3

47 164 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 01/01/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'03.6

48 202 MOLINA MARTIN, OSCAR 26/02/1975 MASCULINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:22'05.9

49 215 OSBORNE, NICK 15/06/1970 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'16.3

É50 187 LOZANO, JOSÉ MANUEL 31/07/1990 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID EL SALVADOR RUGBY  0:22'29.7

51 131 CACHORRO FUENTES, DAVID 02/09/1987 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'37.7

52 165 GOROSTIZA ALONSO, ALVARO 11/10/1993 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'44.6

53 132 CANETE, RUBEN 23/05/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'49.8

54 176 HIGUERAS SÁNCHEZ, MANUEL 26/06/1979 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'50.6

55 154 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO 01/01/1996 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'52.2

56 242 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'53.2

57 128 BOEKHOLT, SYLVIAN 10/10/1991 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'59.5

58 115 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'00.4

59 240 SANTOS FANDIÑO, MARCOS 29/09/1977 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'00.7

60 151 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'02.3

61 169 HERNÁNDEZ CAPITÁN DAVID 05/02/1974 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA SALAMANCAENTRENA COM 0:23'05 661 169 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA SALAMANCAENTRENA.COM  0:23 05.6

62 206 MOREY SOLIVELLAS, PERE JOAN 01/01/1990 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'11.2

63 141 DE SANDE INYESTO, JAVIER 01/01/1996 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'12.7

64 217 PEREZ SANCHEZ, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA KCHARROS  0:23'12.9

/ / '65 143 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR 18/10/1981 MASCULINO CORREDORES CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:23'17.7

66 153 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÓSCAR 01/01/1976 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'21.3

67 233 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 31/12/1992 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'24.0

68 125 BARBERO LUELMO, ARMANDO 05/03/1965 MASCULINO CORREDORES ZAMORA DE PABLO  0:24'53.9

69 134 CARRAVILLA SAIZ, ENRIQUE 15/07/1964 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'08.4

70 133 CARRAVILLA MORENO, ENRIQUE 06/02/1997 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:25'22.0

71 221 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS 09/12/1952 MASCULINO CORREDORES PALENCIA INDEPENDIENTE  0:25'54.8

72 219 ROBLES, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:25'55.4

73 213 NORIEGA RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO 13/09/1959 MASCULINO CORREDORES SALDAÑA INDEPENDIENTE  0:25'56.0
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74 144 DIEZ, JOSUE 10/03/1991 MASCULINO CORREDORES VALLADOLID EL SALVADOR  0:26'54.5

75 127 BENITO HERNANDEZ, SERGIO 15/06/1989 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'55.9

76 142 DEL REY ROMÁN FRANCISCO JAVIER 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:26'58 776 142 DEL REY ROMÁN, FRANCISCO JAVIER 01/01/1949 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26 58.7

77 162 GÓMEZ SUAREZ, PABLO 01/01/1995 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'21.8

78 196 MARTINEZ MARTINEZ, JESUS 14/11/1980 MASCULINO CORREDORES MURCIA INDEPENDIENTE  0:27'56.3

79 224 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO 23/05/1973 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'20.7

É Ó80 226 SAN JUAN, RUBÉN 23/06/1991 MASCULINO CORREDORES LEÓN INDEPENDIENTE  0:29'57.6

81 184 LÓPEZ HERRÁEZ, ISAAC 01/01/1993 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'58.9

82 178 JORGE DA SILVA, MICKAEL 01/01/1982 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'12.6

83 232 SANCHEZ MARCOS, JOSE 12/10/1986 MASCULINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'06.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 117 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:18'20.8

RESULTADOS DE LA CARRERA FEMENINA

2 182 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO CORREDORES CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN&GO  0:19'25.5

3 148 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:21'28.8

4 234 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA RUN&GO  0:22'32.3

5 147 ENRIQUE CRIADO LARA 30/06/1994 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:22'48 75 147 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22 48.7

6 120 ÁLVAREZ MEGIDO, CLARA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'50.1

7 149 FONT MENACHO, MARÍA RITA 27/04/1980 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'05.8

8 159 GÓMEZ GASPAR, SONIA 21/02/1992 FEMENINO CORREDORES BELVER DE LOS MONTES AHIGAL RACE TEAM  0:24'02.7

/ / '9 249 VEGAS SANCHEZ, ELENA 10/02/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:24'19.0

10 124 BARBERO HAEDO, ELENA 07/06/1993 FEMENINO CORREDORES ZAMORA DE PABLO  0:24'25.1

11 155 GARCINUÑO PINDADO, SHEILA 13/12/1993 FEMENINO CORREDORES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:25'16.4

12 129 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'36.7

13 207 MOSTAZO MENDOZA, CELIA 01/01/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'50.0
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14 146 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'10.0

15 244 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'42.5

16 138 CLAVAÍN LAURA 05/08/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 0:27'48 816 138 CLAVAÍN, LAURA 05/08/1993 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:27 48.8

17 91 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, PAULA 25/04/2001 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'20.4

18 210 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO CORREDORES PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:29'42.6

19 252 WIESE, MARTINA 03/08/1966 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'50.0

Ó20 247 TESÓN MIÑAMBRES, LETICIA 27/10/1993 FEMENINO CORREDORES LEON INDEPENDIENTE  0:29'58.0

21 168 GUTIERREZ SANCHEZ, YOLANDA 08/11/1976 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'47.2

22 190 MARTIN HERNANDEZ, SARA 09/06/1988 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'18.9

23 238 SÁNCHEZ SANCHEZ, ELO 30/03/1961 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'32.6

24 121 ANDRÉS LÓPEZ, Mª JULIA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'48.1

25 152 GARCÍA DE LA CRUZ, RAQUEL 01/01/1986 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'12.3

26 185 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'32.9

27 230 SÁNCHEZ ELÍCES, MERCEDES 21/08/1975 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'39.9

28 204 MORAN VILLA, VERO 18/08/1987 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'06.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 MARTÍN HERRERA, ANDRÉS 18/04/2012 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'58.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA

2 64 MARTÍN ANDRÉS, MARCOS 21/05/2003 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'03.0

3 43 GARCINUÑO MARTÍN, FERNANDO 21/05/1963 MASCULINO CAMINANTES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:22'54.7

4 71 MARTIN RODRIGUEZ, DAVID FERNANDO 03/09/1973 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'30.0

5 109 SEOANE FORMOSO XOAN 24/06/1973 MASCULINO CAMINANTES XUNQUEIRA DE ESPADAÑEDO CONXO 0:23'30 55 109 SEOANE FORMOSO, XOAN 24/06/1973 MASCULINO CAMINANTES XUNQUEIRA DE ESPADAÑEDO CONXO  0:23 30.5

6 40 GARCÍA EGIDO, MONI 01/01/1966 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.7

7 105 SÁNCHEZ, MERCHE 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'34.0

8 110 TORIBIO MATE, FRANCISCO JAVIER 01/01/1963 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'10.5

/ / '9 26 CEMBELLIN, FRANCISCO JAVIER 01/01/1961 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'11.4

10 25 CAVERO, Mª JOSE 01/01/1964 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'12.7

11 57 HAEDO GARCIA, ELENA 28/02/1966 FEMENINO CAMINANTES ZAMORA DE PABLO  0:27'16.4

12 61 HERNÁNDEZ RUÍZ, ELOY 24/11/1956 MASCULINO CAMINANTES BÉJAR INDEPENDIENTE  0:27'17.7

13 16 ALVAREZ SANCHEZ, LOURDES 10/07/1959 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:27'20.6
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14 88 RODRÍGUEZ LIQUETE, ANA RAQUEL 24/03/1964 FEMENINO CAMINANTES PALENCIA PALENCIA  0:27'31.8

15 7 ALCALDE DELGADO, CESAR 14/03/1960 MASCULINO CAMINANTES PALENCIA PALENCIA  0:27'33.8

16 29 DE DIOS CONDE ASUNCIÓN 01/01/1962 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:28'10 816 29 DE DIOS CONDE, ASUNCIÓN 01/01/1962 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28 10.8

17 68 MARTÍN GARCÍA, ZAHÍRA 01/01/1996 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'13.0

18 83 REBOLLEDA VALLEJO, MARIA 10/01/1968 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:28'14.7

19 248 VALDUNCIEL HERNÁNDEZ, MERCEDES 24/09/1959 FEMENINO CORREDORES SAN MIGUEL DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:28'17.5

20 34 GARBAYA MERINO, ARANCHA 11/04/1977 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:28'29.1

21 35 GARBAYA MERINO, MARTA 12/07/1993 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:28'30.0

22 177 JIMENEZ RUFES, LUCIA 09/07/1993 FEMENINO CORREDORES AVILA INDEPENDIENTE  0:28'51.3

23 81 PESCADOR SÁNCHEZ, MªJOSÉ 15/11/1965 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'51.8

24 31 FRANCO CASTILLO, PEDRO 19/05/1965 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'56.9

25 32 FRANCO PESCADOR, LUCÍA 23/07/1993 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'05.2

26 6 ALBILLOS FERNÁNDEZ, ROSARIO 15/07/1968 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:29'06.1

27 28 DE ARRIBA GRECO, CARMEN 01/01/1962 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'08.1

28 96 RUFES BLANCO, CELIA 13/04/1968 FEMENINO CAMINANTES AVILA INDEPENDIENTE  0:30'00.9

29 67 MARTIN GARCIA, CARMEN LOURDES 18/04/1958 FEMENINO CAMINANTES ZAMORA INDEPENDIENTE  0:30'01.9

30 98 SAMBADE MAZÓN, JORGE 11/02/1963 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'02.7

31 12 ALONSO GALLARDO ANA 10/03/1966 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE 0:30'38 131 12 ALONSO GALLARDO, ANA 10/03/1966 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30 38.1

32 42 GARCÍA VALDUNCIEL, CRISTINA 26/06/1993 FEMENINO CAMINANTES SAN MIGUEL DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:30'38.8

33 17 ANDRÉS ANDRÉS, BEGOÑA 20/11/1970 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'39.5

34 70 MARTÍN RODRIGUEZ, BELÉN 16/01/1963 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'40.2

Í Í É / / '35 72 MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO 26/11/1966 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.6

36 74 NÚÑEZ DESIRÉ, BEGOÑA 27/09/1966 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'46.6

37 11 ALMENDRAL PARRA, CARLOS 01/01/1958 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'48.1

38 8 ALEJANDRO JUSTE, Mª ISABEL 01/01/1965 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'31.4

39 55 GONZÁLEZ RANCHO, ANDREA 01/01/1987 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'32.1

40 20 BENITO FERNÁNDEZ, CRISTINA 01/01/1988 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'33.5

41 166 GRANJA GARRAN, CARMEN 13/09/1961 FEMENINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'28.6

42 84 RIOS GONZALEZ, MARIA EUGENIA 21/09/1962 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'29.1

43 103 SANCHEZ SANCHEZ, GALO 20/09/1960 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'42.8
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44 58 HERNÁNDEZ CABO, ROSA Mª 01/01/1969 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'42.8

45 251 VICENTE RODRIGUEZ, EMILIA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'43.8

46 80 PÉREZ PRAVOS ÁNGEL 01/01/1966 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:32'44 746 80 PÉREZ PRAVOS, ÁNGEL 01/01/1966 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32 44.7

47 100 SANCHEZ GARBAYA, DIEGO 16/04/2004 MASCULINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:32'44.7

48 56 GRECO NAVARRO, MARCELINO 01/01/1962 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'49.9

49 9 ALFONSO ALVAREZ, ANA MARIA 29/06/1969 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID VALLADOLID  0:34'49.9

50 90 RODRIGUEZ MARTIN, CELIA 14/06/2012 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'50.6

51 87 RODRIGUEZ GIL, RAFAEL 18/05/1969 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'50.6

52 66 MARTIN CAÑO, MAITE 11/04/1971 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'06.1

53 101 SÁNCHEZ GARCÍA, CÉSAR 01/01/1959 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'06.1

54 5 AJATES MORIES, ROSA MARIA 11/06/1962 FEMENINO CAMINANTES AVILA INDEPENDIENTE  0:39'06.8

55 36 GARBAYA MERINO, VALERIA 31/01/2012 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:39'06.8

56 99 SANCHEZ FERRERO, JAIME 22/04/1979 MASCULINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:44'16.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 MARTÍN HERRERA, ANDRÉS 18/04/2012 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'58.3

RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA

2 64 MARTÍN ANDRÉS, MARCOS 21/05/2003 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'03.0

3 43 GARCINUÑO MARTÍN, FERNANDO 21/05/1963 MASCULINO CAMINANTES ÁVILA INDEPENDIENTE  0:22'54.7

4 71 MARTIN RODRIGUEZ, DAVID FERNANDO 03/09/1973 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'30.0

5 109 SEOANE FORMOSO XOAN 24/06/1973 MASCULINO CAMINANTES XUNQUEIRA DE ESPADAÑEDO CONXO 0:23'30 55 109 SEOANE FORMOSO, XOAN 24/06/1973 MASCULINO CAMINANTES XUNQUEIRA DE ESPADAÑEDO CONXO  0:23 30.5

6 110 TORIBIO MATE, FRANCISCO JAVIER 01/01/1963 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'10.5

7 26 CEMBELLIN, FRANCISCO JAVIER 01/01/1961 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'11.4

8 61 HERNÁNDEZ RUÍZ, ELOY 24/11/1956 MASCULINO CAMINANTES BÉJAR INDEPENDIENTE  0:27'17.7

/ / '9 7 ALCALDE DELGADO, CESAR 14/03/1960 MASCULINO CAMINANTES PALENCIA PALENCIA  0:27'33.8

10 31 FRANCO CASTILLO, PEDRO 19/05/1965 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'56.9

11 98 SAMBADE MAZÓN, JORGE 11/02/1963 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'02.7

12 72 MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO 26/11/1966 MASCULINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.6

13 11 ALMENDRAL PARRA, CARLOS 01/01/1958 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'48.1
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14 103 SANCHEZ SANCHEZ, GALO 20/09/1960 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'42.8

15 80 PÉREZ PRAVOS, ÁNGEL 01/01/1966 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'44.7

16 100 SANCHEZ GARBAYA DIEGO 16/04/2004 MASCULINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE 0:32'44 716 100 SANCHEZ GARBAYA, DIEGO 16/04/2004 MASCULINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:32 44.7

17 56 GRECO NAVARRO, MARCELINO 01/01/1962 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'49.9

18 87 RODRIGUEZ GIL, RAFAEL 18/05/1969 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'50.6

19 101 SÁNCHEZ GARCÍA, CÉSAR 01/01/1959 MASCULINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'06.1

20 99 SANCHEZ FERRERO, JAIME 22/04/1979 MASCULINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:44'16.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 40 GARCÍA EGIDO, MONI 01/01/1966 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.7

RESULTADOS DE LA CAMINATA FEMENINA

2 105 SÁNCHEZ, MERCHE 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'34.0

3 25 CAVERO, Mª JOSE 01/01/1964 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'12.7

4 57 HAEDO GARCIA, ELENA 28/02/1966 FEMENINO CAMINANTES ZAMORA DE PABLO  0:27'16.4

5 16 ALVAREZ SANCHEZ LOURDES 10/07/1959 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE 0:27'20 65 16 ALVAREZ SANCHEZ, LOURDES 10/07/1959 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:27 20.6

6 88 RODRÍGUEZ LIQUETE, ANA RAQUEL 24/03/1964 FEMENINO CAMINANTES PALENCIA PALENCIA  0:27'31.8

7 29 DE DIOS CONDE, ASUNCIÓN 01/01/1962 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'10.8

8 68 MARTÍN GARCÍA, ZAHÍRA 01/01/1996 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'13.0

/ / '9 83 REBOLLEDA VALLEJO, MARIA 10/01/1968 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:28'14.7

10 248 VALDUNCIEL HERNÁNDEZ, MERCEDES 24/09/1959 FEMENINO CORREDORES SAN MIGUEL DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:28'17.5

11 34 GARBAYA MERINO, ARANCHA 11/04/1977 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:28'29.1

12 35 GARBAYA MERINO, MARTA 12/07/1993 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:28'30.0

13 177 JIMENEZ RUFES, LUCIA 09/07/1993 FEMENINO CORREDORES AVILA INDEPENDIENTE  0:28'51.3
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14 81 PESCADOR SÁNCHEZ, MªJOSÉ 15/11/1965 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'51.8

15 32 FRANCO PESCADOR, LUCÍA 23/07/1993 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'05.2

16 6 ALBILLOS FERNÁNDEZ ROSARIO 15/07/1968 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE 0:29'06 116 6 ALBILLOS FERNÁNDEZ, ROSARIO 15/07/1968 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:29 06.1

17 28 DE ARRIBA GRECO, CARMEN 01/01/1962 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'08.1

18 96 RUFES BLANCO, CELIA 13/04/1968 FEMENINO CAMINANTES AVILA INDEPENDIENTE  0:30'00.9

19 67 MARTIN GARCIA, CARMEN LOURDES 18/04/1958 FEMENINO CAMINANTES ZAMORA INDEPENDIENTE  0:30'01.9

20 12 ALONSO GALLARDO, ANA 10/03/1966 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'38.1

21 42 GARCÍA VALDUNCIEL, CRISTINA 26/06/1993 FEMENINO CAMINANTES SAN MIGUEL DE LA RIBERA INDEPENDIENTE  0:30'38.8

22 17 ANDRÉS ANDRÉS, BEGOÑA 20/11/1970 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'39.5

23 70 MARTÍN RODRIGUEZ, BELÉN 16/01/1963 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'40.2

24 74 NÚÑEZ DESIRÉ, BEGOÑA 27/09/1966 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'46.6

25 8 ALEJANDRO JUSTE, Mª ISABEL 01/01/1965 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'31.4

26 55 GONZÁLEZ RANCHO, ANDREA 01/01/1987 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'32.1

27 20 BENITO FERNÁNDEZ, CRISTINA 01/01/1988 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'33.5

28 166 GRANJA GARRAN, CARMEN 13/09/1961 FEMENINO CORREDORES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'28.6

29 84 RIOS GONZALEZ, MARIA EUGENIA 21/09/1962 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'29.1

30 58 HERNÁNDEZ CABO, ROSA Mª 01/01/1969 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'42.8

31 251 VICENTE RODRIGUEZ EMILIA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:32'43 831 251 VICENTE RODRIGUEZ, EMILIA 01/01/1962 FEMENINO CORREDORES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32 43.8

32 9 ALFONSO ALVAREZ, ANA MARIA 29/06/1969 FEMENINO CAMINANTES VALLADOLID VALLADOLID  0:34'49.9

33 90 RODRIGUEZ MARTIN, CELIA 14/06/2012 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'50.6

34 66 MARTIN CAÑO, MAITE 11/04/1971 FEMENINO CAMINANTES SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'06.1

/ / '35 5 AJATES MORIES, ROSA MARIA 11/06/1962 FEMENINO CAMINANTES AVILA INDEPENDIENTE  0:39'06.8

36 36 GARBAYA MERINO, VALERIA 31/01/2012 FEMENINO CAMINANTES BEJAR INDEPENDIENTE  0:39'06.8
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